

چهار ماه



منتخبان مردم مشهد در ۱۴۰۰

پنجمین دوره نظرسنجی انتخاب چهره سال ورزش مشهد در آخرین روزهای قرن چهاردهم خورشیدی برگزار شد و فروردین ۱۴۰۱ دو چهره منتخب مردمی مشخص شدند. در این دوره رقیبان در دو بخش آقایان و بانوان با یکدیگر به رقابت مردمی پرداختند که در نهایت از میان دوازده چهره حاضر در این نظرسنجی، روزبه ارغوان ملی پوش بسکتبال مشهد که توانسته بود با تیم شهرداری گرگان قهرمان لیگ برتر شود، با کسب ۷۵۹۸ رأی توانست در بخش

آقایان بر سکوی نخست بایستد. در بخش بانوان هم سمانه چهکندی، ملی پوش فوتبال بانوان که توانست با تیم ملی به جام ملت های آسیا صعود کند و با پیراهن بم نیز دهمین قهرمانی اش در لیگ برتر را جشن بگیرد، با ۳۰۷۷ رأی نفر نخست گروهش شد. نظرسنجی انتخاب چهره برتر ورزش سال ۱۴۰۰ مشهد از طریق چهار درگاه پیامکی، سایت، اینستاگرام و تلگرام انجام شد و در پایان، ۳۲ هزار و ۹۶۵ رأی مردمی ثبت شد که رکوردی تازه است.

جنجال آخرین بازی تیم ملی فوتبال در مسیر رسیدن به جام جهانی قطر

ماجرای یک نیمروز

تا خطر تعلیق نیز کشاند. جرقه اتفاقات بازی ایران و لبنان که برای اولین بار در مشهد برگزار می شد، درست از ماجرای بلیت فروشی و حضور بانوان در ورزشگاه مشهد آغاز شد. جایی که شمار زیادی از بانوان برای حضور در ورزشگاه آمده بودند، اما از ورود آن ها ممانعت شد. در این میان، برخی بر خورد های اشتباه و تند، خوراک رسانه ای خوبی برای بازتاب این اتفاقات شد. فدراسیون فوتبال مدعی شد بلیت فروشی برای بانوان انجام نشده است و فقط ۹ نفر توانسته اند بلیت سهمیه بانوان بگیرند و حتی فراتر از این، ستول نشینان گفتند خبر برگزاری بازی با تماشاگران بانورا نداده اند. در سویی دیگر، صحبت از بلیت های تقلبی به میان آمد و گروهی مدعی شدند این دسته از تماشاچیان خانم بازیچه دست سودجویان شده اند و با خرید بلیت از مراجعی که صلاحیت فروش بلیت نداشتند، بازی خورده اند. در نهایت مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی هم اعلام کرد: ما مجری تصمیماتی بودیم که از تهران گرفته شد. ما و شورای تأمین استان همه گوش به فرمان و مجری دستوراتی بودیم که از تهران آمد و در آخرین لحظه ها قرار شد به این شکل برگزار شود.

سال ۱۴۰۱ برای ایرانی ها با طعم جام جهانی آغاز شد. روزهای نوروزی با اخبار هیجان انگیز قرعه کشی جام جهانی و بازی های مرحله مقدماتی همراه بود. ۹ فروردین مهم ترین اتفاق ورزشی کشور در مشهد برگزار شد. تیم ملی فوتبال ایران در تاریخی ترین برهه حیاتش توانست با برتری ۲ بر ۰ در بازی تشریفاتی مقابل لبنان در دل ورزشگاه شیک و بین المللی امام رضا (ع)، جشن حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را برپا کند، ولی حاشیه های تلخ یک نیمروز پشت درهای ورزشگاه خیلی زود و در حد تصور دنیای رسانه های مجازی، شیرینی این جشن را از کام همه گرفت. چنان که دقایقی بعد و در نشست خبری بعد از بازی، علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی، به اخبار پشت درهای ورزشگاه امام رضا (ع) واکنش نشان داد. واکنش هایی که از قلب ورزشگاه شیک به دل نهاد ریاست جمهوری در پاستور هم رسید و سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، هم دستور پیگیری ویژه را صادر کرد. نمایندگان مجلس و دادستانی نیز به دنبال آن واکنش نشان دادند. این اتفاق تیم ملی ایران را در آستانه آغاز جام جهانی

ماجرای ماه



در روزهای شروع سال پیامک پرگلایه یکی از ساکنان محله کشاورز در شهرک شهید رجایی مشهد باعث شد وضعیت نامناسب سرانه ورزشی این منطقه پیگیری شود. او نوشته بود حدود سه ماه است که این مجموعه پلمب شده است و هیچ کس هم حاضر به پاسخ گویی در این باره نیست و حالا بیش از پیش در معرض آسیب های اجتماعی قرار گرفته اند. مجموعه ورزشی شهرک شهید رجایی بیش از چهل سال است زیر نظر اداره ورزش و جوانان مشهد است، اما چند ماهی تعطیل بود؛ تعطیلی ای که از آتش یک اختلاف نشئت گرفته بود و مالک اصلی زمین های آن مجموعه، آستان قدس رضوی، با طرح شکایتی به دادگاه آن را پلمب کرد. اداره ورزش و جوانان مشهد نزدیک به چهل سال مستأجر زمینی بوده که مالکش آستان قدس رضوی است. مالکی که می خواست با ساخت زمین ورزشی در آن به نفع جوانان حاشیه شهر اقدام کرده باشد. با این همه بعد از صدور قانون ماده ۸۸ مبنی بر واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی، اداره ورزش و جوانان چند سال پیش در مزایده ای، اداره این مجموعه را به بخش خصوصی واگذار کرد و حالا بعد از چند سال آستان قدس رضوی با طرح شکایت «اجاره مستأجر به مستأجر» برای پلمب آن اقدام کرده است. در نهایت با پیگیری شهردار بعد از دو ماه، در خرداد این مشکل رفع و دوباره درهای این مجموعه روی ساکنان این منطقه باز شد.



برگزاری بازی تیم ملی فوتبال ایران و لبنان در ورزشگاه امام رضا (ع)



۹

شروع بازی های سپاهان و فولاد در لیگ قهرمانان آسیا



۱۸

حذف استقلال و پرسپولیس از جام حذفی



۲۴

انتقال بازی های خانگی شهرخوردواز مشهد به تهران



۳۱

قرعه کشی جام جهانی و اعلام حریفان ایران



۱۲

ثبت مسابقات دوومیدانی جام امام رضا (ع) ی مشهد در تقویم جهانی



۲۹